

رنگ‌بندی معدل دانش‌آموزان در وضعیت قرمز

بحران افت تحصیلی



علی‌رغم این‌که مقایسه میانگین معدل دانش‌آموزان در خرداد ۱۴۰۲ با زمان مشابه سال‌های گذشته نشان دهنده افت تحصیلی آن‌ها است، وزارت آموزش‌وپرورش مدعی شده که مقایسه معدل خرداد ۱۴۰۲ با سال‌های قبل یک قیاس مع الفارق و اشتباه است

اتحادملت - گروه جامعه؛ یک کارشناس گفت: «این سوال در ذهن دانش‌آموز ایجاد می‌شود که آیا تحصیل کردن واقعاً او را به موفقیت می‌رساند؟ نتایج کنکور را بررسی کنید معلوم می‌شود دانش‌آموزان از کدام مدارس وارد دانشگاه‌ها می‌شوند، لذا تحصیل برای کسب موفقیت در آینده برای یک قشر خاص شده که شاید از نظر مالی هم چندان به آن نیازی نداشته باشند و فقط برای کسب وجهه اجتماعی به دنبال تحصیل هستند، لذا انگیزه دانش‌آموز برای درس خواندن کم شده است.» «اگر معدل دانش‌آموزان در پایان سال نشان دهنده افت تحصیل نباشد نشان دهنده معدل دانش‌آموزان است.» این جمله برای فروردین ۱۴۰۲ است، جمله‌ای که یک معلم در کافه‌خبر خبرآنلاین با موضوع افت تحصیلی دانش‌آموزان بیان کرد، حالا که نتایج آزمون نهایی خرداد ۱۴۰۲ اعلام شده صراحت جمله بالا کاملاً مشخص شده است، فقط کافی‌ست به میانگین معدل دانش‌آموزان در امتحانات نهایی توجه کرد. آن‌طورکه در گزارش‌ها آمده میانگین کشوری نمرات دانش‌آموزان در امتحانات نهایی خرداد ۱۴۰۲ بدین شرح است: رشته تجربی(۱۱.۲۳)، رشته ریاضی (۱۰.۷۹)، رشته انسانی (۸.۷۵)، رشته معارف (۱۰.۵۶)، معدل‌هایی که براساس آمارها نسبت به سال‌های گذشت افت کرده‌اند، جدول زیر نشان دهنده سیر نزولی معدل دانش‌آموزان در چند سال گذشته است.

رنگ‌بندی معدل دانش‌آموزان در وضعیت قرمز

همان‌طورکه از جدول مشخص است میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸ در رشته علوم تجربی، ۱۳.۷۷ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۱۱.۲۳ رسیده است. در رشته علوم ریاضی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۱۳.۲۸ و در سال ۱۴۰۲، ۱۰.۷۹ است. در رشته علوم انسانی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۱۰.۷۶ بود که در ۱۴۰۲ به ۸.۷۵ رسید. در رشته علوم و معارف اسلامی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۱۲.۸۸ بود که

در سال ۱۴۰۲ به ۱۰.۵۶ رسیده است. تصویر زیر وضعیت معدل در استان‌های مختلف را نشان می‌دهد، همان‌طورکه از رنگ‌بندی‌ها معلوم است جز چند استان وضعیت تحصیلی دانش‌آموزان در سایر استان‌ها قرمز و نارنجی است، یعنی میانگین معدل دانش‌آموزان ۱۰ و کمتر از ۱۰ است، رنگ‌بندی‌ای که معنای دیگری هم دارد، مثلاً رضا امیدی، جامعه‌شناس، در کانال تلگرامی خود درباره آن نوشت: «نقشه وضعیت معدل استان‌ها تا حد زیادی متطبق با نقشه فقر کشور است.»

قبل‌تر هم محمدرضا نیک‌نژاد، کارشناس آموزش درباره افت تحصیلی دانش‌آموزان به خبرنگاران گفته بود: «مسائل اقتصادی آسیب جدی به آموزش زده است. ما به عنوان شهروند عادی این فشار اقتصادی را حس می‌کنیم. به زبان ساده وقتی شکم بچه‌ی آدم گرسنه است دیگر آدم به‌فکر آموزش و تحصیل نیست.» **قیاس مع الفارق آزمون نهایی ۱۴۰۲ با سال‌های قبل!** علی‌رغم این‌که مقایسه میانگین معدل دانش‌آموزان در خرداد ۱۴۰۲ با زمان مشابه سال‌های گذشته نشان دهنده افت تحصیلی آن‌ها است، وزارت آموزش‌وپرورش مدعی شده که مقایسه معدل خرداد ۱۴۰۲ با سال‌های قبل یک قیاس مع الفارق و اشتباه است. بعد از این‌که این‌تغییر کاهش‌ی درمعدل دانش‌آموزان مورد توجه قرار گرفت محسن زارعی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: «آزمون نهایی خرداد ۱۴۰۲ با رویکردی متفاوت در شیوه اجرا و طراحی سوال برگزار شد چراکه آموزش و پرورش بنا داشت کاملاً وضعیت موجود را به نمایش بگذارد. قیاس آزمون خرداد ۱۴۰۲ با آزمون‌های سال‌های قبل قیاس مع الفارق است چراکه این آزمون‌ها با یکدیگر هم‌وزن نبودند و در آزمون خرداد ۱۴۰۲ هدف اصلی آموزش و پرورش تغییر رویکرد بود. در سال‌های قبل حافظه محوری یک اصل برای دانش‌آموزان شده بود، درحالی‌که از آزمون نهایی ۱۴۰۲ به بعد تمام سوالات امتحان نهایی

آینده شهر

چمران در جمع خبرنگاران تاکید کرد

ضرورت ورود کارخانه‌های داخلی به چرخه تولید وسایل نقلیه برقی

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به انعقاد قرارداد توسط شهرداری و وزارت صمت برای واردات ۲۰۰ هزار موتورسیکلت برقی، یادآور شد: زیرساخت‌ها توسط وزارت صمت در حال ایجاد است تا مورد بهره‌برداری عمومی قرار بگیرد. به گزارش خبرنگار شهر، مهدی چمران در حاشیه دویست و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز یک فوریتی در رابطه با آیین سالروز حضرت فاطمه(س) بررسی خواهد شد، اظهار کرد: پس از این یک فوریت در رابطه با ایمنی معابر، لایحه مورد نظر در صحن بررسی می‌شود و طرح جامع منطقه ۲۲ نیز مورد بحث قرار خواهد گرفت و مشکل تعاونی‌ها در خلال این طرح بررسی می‌شود. وی افزود: حسابرسی شرکت سرمایه‌گذاری و اساسنامه سازمان مشارکت‌های مردمی نیز در این جلسه بررسی و تصویب خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد از آلاینده‌گی در تهران به دلیل تردد خودروها و موتورسیکلت‌هاست، یادآور شد: موتورسیکلت‌ها ۲۰ درصد در آلودگی موثر هستند و مابقی به خودروها بازمی‌گردد. در تهران سوخت مازوت برای نیروگاه‌ها استفاده نمی‌شود و گفته اند موارد موجود پلمب شده است. در البرز نیز اعلام شده که از سال قبل تاکنون مصرف مازوت صورت نگرفته است. آلودگی دیگر نیروگاه‌ها همچون شازند هم به تهران نمی‌رسد. وی با اشاره به انعقاد قرارداد توسط شهرداری و وزارت صمت برای واردات ۲۰۰ هزار موتورسیکلت برقی، یادآور شد: زیرساخت‌ها توسط وزارت صمت در حال ایجاد است تا مورد بهره‌برداری عمومی قرار بگیرد. باید به وزارت صمت یادآور شویم که کارخانجات داخلی وارد تولید برقی شوند. وقتی تولید عمده صورت بگیرد، قیمت‌ها نیز کاهش خواهد شد. ضمن اینکه باید باتری‌ها با قیمت به صرفه تولید شود. چمران با بیان اینکه راه اندازی کارخانه بازیافت نخاله‌های ساختمانی اقدامی بسیار مطلوب است اما هنوز طرح جامع پسماند به طور کامل در شهر اجرا نشده است، ابراز امیدواری کرد که شاهد مناظر نازیبی در شهر در حوزه پسماند نیاشیم. وی ادامه داد: طرح‌هایی همچون نومانند از سال ۱۳۸۲ دنبال شده و امیدواریم روند اجرای آن تداوم یابد و به نتیجه برسد.

به گزارش شهر چمران در صحن شورا ضمن محکومیت حادثه تروریستی کرمان با بیان اینکه کسی که برای اینکه از روی پرچم آمریکا و اسرائیل عبور نکند بندبازی می‌کند، گفته که اسرائیل و آمریکا مقصر این حادثه نیستند، اظهار کرد: جالب است که این افراد از دانشگاه تهران حقوق می‌گیرند. امیدواریم دستگاه قضایی این افراد را بیادار کند.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران همچنین به خانواده شهیده فائزه رحیمی دانشجوی شهید در حادثه تروریستی کرمان تسلیت گفت.

هوشمندسازی پایانه بیهقی تا اسفندماه

گیت‌های مسافری هوشمند در پایانه‌های غرب و جنوب نصب می‌شود

مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهرداری تهران گفت: گیت‌های مسافری هوشمند تا پایان سال در پایانه‌های غرب و جنوب جانمایی خواهد شد.

پوریا علمیردانی، مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهرداری تهران در گفت و گو با خبرنگار شهر درباره هوشمندسازی پایانه های پایتخت گفت: در گذشته جازنن هایی در پایانه ها بودند که پلیت‌ها را به فروش می‌رساندند. همچنین از سنوات گذشته بخشی از ظرفیت فروش برای بهبود خدمات به صورت اینترنتی به مردم سپرده می‌شد. اما در اوقات پیک ترافیک و مراجعه مردم به تریمینال‌ها، فروشنندگان اینترنتی ظرفیت فروش را پایین می‌آورند و در نهایت کار به شکل سنتی به اتمام می‌رسید. وی ادامه داد: کار جدیدی که در محیط پایانه‌ها انجام شده، این است که سرویس‌ها با یک کد نشانه گذاری می‌شوند و با استفاده از تجهیزات هوشمند در داخل پایانه‌ها و یا محوطه اطراف پایانه، حرکت سرویس‌ها روی بردی که در پایانه جانمایی شده، مشخص می‌شود. علمیردانی با بیان اینکه تا به امروز برد اطلاع رسانی پایانه‌های جنوب و شرق تهران را ایجاد کرده ایم، خاطر نشان کرد: تا پیش از این اگر کسی می‌خواست از تعداد سرویس‌های مقصد مورد نظر خود یا ظرفیت آن مطلع بشود چاره‌ای نداشت مگر اینکه سایت‌های فروش اینترنتی را بررسی کند. این در حالی است که سایت‌ها هم محدود هستند و سرویس‌های فوق العاده به خصوص در ایام پیک در سایت‌های فروش پلیت اطلاع رسانی نمی‌شود. مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهرداری تهران با تاکید بر اینکه برد اطلاع رسانی رسمی این کار را در پایانه‌های تهران تشکیل داده ایم، بیان کرد: این اقدام در حال حاضر در آدرس /terminal.tehran.ir/ information در دسترس است و شهروندان می‌توانند ساعت حرکت کلیه سرویس‌هایی که به پایانه داخل و از آن خارج می‌شوند با وضعیتشان را ببینند. این رویکرد پیش از این وجود نداشت. این اولین اقدامی است که در پایانه‌ها عملیاتی و اجرایی شده است. علاوه بر این وضعیت سرویس هم با استفاده از تجهیزات هوشمند در این برد اطلاع رسانی می‌شود. وی عنوان کرد: پایلوت ما در اجرای طرح هوشمندسازی، پایانه غرب بود.

نوبت دوم

**آگهی مزایده عمومی
مرحله اول**



شهرداری میانه درنظر دارد نسبت به فروش ضایعات مخزن زباله فلزی، دستگاه‌های چمن زن ، میلگرد وسیم بکسل باقیمت هر کیلو گرم۱۰۰/۰۰۰ریال ودستگاه فینیشریا قیمت ۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰ریال و کامیون بنز فاقد پلاک با قیمت ۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰ریال وویل مکانیکی با قیمت ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال وخودروسواری پژو۴۰۵با قیمت۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ازطریق مزایده حضوری (حراج) اقدام نماید. لذا از کلیه علاقه مندان جهت خرید اموال فوق الذکر دعوت میگردد راس ساعت ۱۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ به محل مزایده (حراج) پارک موتوری شهرداری میانه واقع درخیابان راه آهن روبروی هنرستان شهیدفوقریز تبسیی برگزار خواهدشد.مراجعه نمایندند.
شمارپرداخت هرنوع مالیات وعوارض وهزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده (خریدار) خواهد بود. (برای مشاهده سایر شرایط به سایت شهرداری میانه مراجعه‌نمایید)

شناسه آگهی: ۱۴۹۴۱۵۰

مرتضائی -شهر دارمیانه

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت صنعتی لاما الکترونیک (سهامی خاص)**

به شماره ثبت ۷۴۹۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۳۲۹۰۰

الف: بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی دارنده سهام شرکت فوق دعوت به عمل می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ در ساعت ۱۰ صبح در محل کارخانه شرکت واقع در جاده قوچان - شهرک صنعتی توس. فاز ۲. قطعه ۲۱۳ و ۲۱۴ برگزار میگردد حضور بهم رسانند

ب: دستور جلسه ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
ج: لازم به ذکر است ارائه کارت شناسایی معتبر و مستندات موید نمایندگی یا وکالت از سوی سهامداران ، نمایندگان و وکلای قانونی سهامداران الزامی است.

هیئت مدیره شرکت صنعتی لاما الکترونیک

فرهنگ وجامعه ۲

معدل نیستند.»

همچنین سیدحسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران اجتماعی کشور به خبرنگاران گفت بود: «بازنگری در شیوه آموزش و محتوا متناسب با نیاز امروز انجام نشده است، دانش‌آموز امروز، دانش‌آموز چهارسال قبل نیست اما محتوا و اطلاعات آموزش ما برای چهار سال قبل است. نظام آموزش و پرورش باید متناسب با نیاز روز بازنگری شود، در این بازنگری تحصیل یک ایدئولوژی خاص بدون شک محکوم به شکست است، جنس پرورش از جنس فرهنگی و اجتماعی است، موضوعات فرهنگی واجتماعی باتحمیل‌نهادینه نمی‌شوند، نتیجه تحمیل این می‌شود که دانش‌آموزان به آموزش‌های مدرسه باور ندارند، چراکه متناسب با خواست و نیازشان نیست.»

وقتی همه بی‌انگیزه هستند

عباس عبیدی درادامه یادداشت خود به نکته دیگری اشاره کرده بود، او نوشته بود که: «این کاهش شدید معدل ناشی از سخت‌تر شدن سوال‌ها نیست، زیرا همین مطالعه نشان می‌دهد که فقط ۱۱درصد سوال‌ها سخت بوده‌اند و ۲۵ درصد آسان و بقیه متوسط بوده‌اند، پس حتما ناشی از کاهش سطح آموزشی آنان است. در مجموع می‌توان کارنامه

دولت کنونی را در مساله آموزش و پرورش نیز از این طریق که نتیجه نهایی هر نوع سیاست و اجرایی است مشاهده کرد، خیلی است که از

این پایین‌تر هم نتوان رفت.»

درهمین‌باره محمدتقی فلاحی به خبرنگاران گفت بود که: «افت تحصیلی دانش‌آموزان اتفاق جدیدی نیست و سال‌ها در آموزش‌وپرورش وجود داشته است، این مسئله دلایل زیادی دارد، اما بخش زیادی از آن در خود مدرسه است، مثل این‌که دانش‌آموزان ما بی‌انگیزه هستند، علاوه بر این معلم‌ها هم بی‌انگیزه هستند، وقتی یک معلم نارضایتی به دانش‌آموزان از دست می‌دهد. با نگاهی که جامعه به موفقیت دارد، این سوال در ذهن دانش‌آموز ایجاد می‌شود که آیا تحصیل کردن در هر چهار رشته در درس تعلیمات دینی و قرآن و عربی است که میان ۱۸ تا ۲۴۲ درصد کاهش معدل دیده می‌شود. البته در دو رشته ادبیات و علوم انسانی و نیز علوم و معارف اسلامی بیشترین کاهش ابتدا مربوطبه ریاضی و آمار است و سپس دو درس تعلیمات دینی و قرآن و عربی هستند. با توجه به اینکه یادگیری این دروس چندان سخت و پیچیده نیست، این امر به منزله بی‌توجهی یا بی‌ رغبتی آنان (دانش‌آموزان) در خواندن یا حتی پاسخ صحیح دادن به پرسش‌های این دو درس است. در موارد زیادی دانش‌آموزان پاسخ‌های خود را به پرسش‌های امتحانی می‌دهند که لزوما مطابق با نظر کتاب نیست و غلط شناخته می‌شود.»

درهمین‌باره قبل‌تر محمدتقی فلاحی، معلم به خبرنگاران گفته بود: «محتوای کتاب‌های درسی ربطی به زندگی روزمره دانش‌آموزان ندارند، لذا صرف‌نظر از این‌که دانش‌آموز از نظر جهان ذهنی خودش کجاسیر می‌کند آموزش و پرورش نمونه دانش‌آموز ایده‌آل مدنظر خودش را در کتاب‌ها جست‌وجو می‌کند، بنابراین دنبال القا ذهنیات به دانش‌آموزان است، از این منظر یک تناقض میان زیست فردی دانش‌آموز با آن‌چه در کتاب‌های درسی هست وجود دارد، برای همین شاید دانش‌آموزان دنبال کسب

سهم ارز دارو را داده اند.

وی ادامه داد: در همین راستا، به سه سازمان بیمه گر نامه زده ایم که تکلیف ما را از بابت پرداختن‌ها مشخص کنید.

مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان ایران، در پاسخ به این سوال که آیا تغییر مسیر پرداخت یارانه دارو از بیمه‌ها به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها باعث بهبود اوضاع داروخانه‌ها شده است یا خیر، گفت: مشکل اینجاست که داروخانه‌ها هیچ قراردادی با سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها ندارند و هر وقت سراغ سهم ارز دارو را می‌گیریم، وعده می‌دهند که به محض تأمین بودجه، سهم شما را پرداخت می‌کنیم.

احمدی با اشاره به ورشکستگی ۴۰ درصد داروخانه‌ها، افزود: در شرایط کنونی، خیلی از داروخانه‌ها به خاطر چک‌های برگشتی، پرورده دارند.

وی ادامه داد: رقم چک‌های برگشتی داروخانه‌ها بالغ بر ۱،۰۰۰ میلیارد تومان است، در حالی که داروخانه‌ها از خوش حساب ترین اصناف بوده اند که حالا گرفتار بحران نقدینگی شده اند.

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، با فاجعه بار خواندن وضعیت مالی داروخانه‌های کشور، افزود: حالا، علاوه بر دارو، شیرخشک هم به مشکلات داروخانه‌ها اضافه شده است.

وی در توضیح اینکه چرا شیرخشک برای داروخانه‌ها مشکل ساز شده است، گفت: قیمت شیرخشک، ۴۰ تا ۵۰ درصد گران شد و می‌بایست مابه التفاوت ارز شیرخشک را بیمه سلامت به داروخانه‌ها بدهد که افزایش قیمت به مردم تحمیل نشود. حالا دو ماه است که خبری از پرداختی نیست و بیمه سلامت هم در جریان ماجرا نیست. احمدی ادامه داد: این مشکلات باعث شده برخی داروخانه‌ها از توزیع شیرخشک با حاشیه سود ۸ درصد خودداری کنند، زیرا می‌بایست ۱۵ روزه پول شیرخشک را به شرکت‌های پخش نقدی پرداخت کنند.

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، به موضوع مالیات

داروخانه‌ها بی پول شده اند

شیرخشک و مالیات هم اضافه شد

داروخانه‌ها در صد روز پایانی سال، وارد بحران نقدینگی شده است و این در حالی است که بیمه‌ها همچنان در پرداخت بدهی های خود به این موسسات، بدقولی می کنند.

به گزارش مهر، شرایط داروخانه‌ها بعد از اجرای طرح دارو یاری، به طور کامل به هم ریخت. زیرا، قرار بود با واقعی شدن قیمت دارو؛ مابه‌التفاوت ارز دارو یا همان یارانه دارو، به صورت آنلاین وارد حساب داروخانه‌ها شود. اما، این اتفاق فقط برای یکی دو ماه اتفاق افتاد و بعد از آن، روند پرداخت بیمه‌ها به داروخانه‌ها، در دو قالب انجام شد. پرداخت صورت حساب نسخ و شکل دوم، پرداخت یارانه دارو بود که سازمان برنامه و بودجه می‌بایست از طریق بانک مرکزی به حساب بیمه‌ها واریز کند و بیمه‌ها نیز همان پول را به داروخانه‌ها می‌دادند.

در شرایط کنونی، داروخانه‌ها با سه بیمه پایه که شامل بیمه سلامت، بیمه تأمین اجتماعی و بیمه نیروهای مسلح است، همکاری دارند و در این بین، بیشترین نسخ بیمه‌ای مربوط به سازمان تأمین اجتماعی است و بعد از آن، بیمه سلامت قرار دارد.

در بین سازمان‌های بیمه‌گر نیز، سازمان تأمین اجتماعی بدترین شریک تجاری داروخانه‌هاست که همواره مطالبات آنها را با تأخیرهای چند ماهه پرداخت می‌کند و باعث می‌شود، اوضاع داروخانه‌ها همیشه بحرانی باقی بماند.

حالا، در فاصله ۱۰۰ روز مانده به پایان سال، هادی احمدی عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، از اوضاع و احوال بحرانی داروخانه‌ها گفت.

وی در ابتدا به روند پرداختی‌های بیمه‌ها اشاره کرد و افزود: بیمه‌ها، مطالبات شهرپور و مهر را پرداخت کرده اند و آبان و آذر را عقب هستند.

احمدی در پاسخ به این سوال که بیمه‌ها کدام سهم داروخانه‌ها را پرداخت کرده اند، گفت: متأسفانه بیمه‌ها مشخص نمی‌کنند، پولی که به حساب داروخانه‌ها واریز می‌کنند، مربوط به اسناد نسخ است یا



دریافتی از داروخانه‌ها اشاره کرد و گفت: سازمان امور مالیاتی از داروخانه‌ها خواسته که صورت حساب هر قلم فروش را جداگانه به صورت الکترونیکی ارسال کند که این موضوع باعث شده داروخانه‌ها قفل شوند.

وی افزود: یک داروخانه شبانه روزی، حداقل ۱۵۰۰ مراجعه کننده دارد و داروخانه باید برای تک تک اقلامی که عرضه می‌کند، آخر شب صورت حساب ارسال کند.

احمدی گفت: کسانی که چنین تصمیم‌هایی می‌گیرند، محیط داروخانه را ندیده اند. لذا، پیشنهاد ما این است که داروخانه‌ها در گروه ۳ مالیاتی قرار بگیرند. وی در توضیح گروه ۳ مالیاتی، افزود: تمامی داروخانه‌ها دستگاه پوز دارند و سازمان امور مالیاتی می‌تواند با همین روش، از داروخانه‌ها مالیاتی بگیرد.

مدیر روابط عمومی انجمن داروسازان ایران، در پایان شرایط داروخانه‌ها را بحرانی و شکننده خواند.